Tradiderunt vt inuicilis alienatio vel supposito duntaxat silērio roboratur: certum tempus ad tales confirmacionem p̄sentium esse censens. ¶ Itē q̄ precipimus si per quinq̄ cōtinuos annos post impletam minorem etates. i. post r̄v. annos cōmūnerandū nihil cōsequit̄ est sup tali alienacione vel suppositione nisi cas fecerit vel b̄es a' / minime possē retrahere am occasione p̄termissio nis decreti: sed fictem r̄ quāsi ab initio legitimo decreto fuisse reit alienata vel supposita. ¶ Quz autē donationes a minoribus nec cūz decreto celebrāz possint: sine minor vel post veniam etatis rem imobilium donationis titulo in alium ¶ exceptaz propter nuptias donationis trāscriptis: non aliter hoc firmitatem habebit nisi post. r̄v. annos impletos: inter p̄sentes q̄ de cōtinuo: inter absentes autes veditū donatione acquirētē efflu xerit. Ut r̄ in heredis' personam illud tantummodo r̄epus accedet: res q̄ post eundem etatem heredis' minoris silērio trāscatum sit. **De magistratibus conueniēdis. Titulus. lxxv.** ¶ Ad inotes in subsidiū habēt regre sum cōtra magistratuz qui eis tutores vel curatores oderunt: contra fideiussores quos illi de indūitate ceperunt: hoc dicit. ¶ Idem soluit vnam quēstionē vsq̄ bic: sed ad alius. Secundo soluit aliam vsq̄z ibi quāsi si excurus. Tertio nouum dū bium remouet in fauorem magistratuum. hoc dicit Salycetus.

Impa. Anto. a. Durtano. l. j. **Impa. Borzia. a. Poruano. l. i.** **Impa. Alex. a. Paterno. l. ij.** **Tus** nō lata culpā idonē cantum pupillo nō est: actio non solet dari. **Impa. Borzia. a. Poruano. l. i.** **Impa. Alex. a. Paterno. l. ij.** **Sunt** cum magistratu fuzgerunt min' idonem deditis tutores: captiones idonem nō eregitis: nec alis seruari pupillo

Cerra rem id est p̄ter rem. **C**elno. vnus tutele vel negociorum gestorum. **C**ellenam. qua tenetur magistratus. **C**elulis. tutele vt. fo. co. l. vel in factum. **C**omis ex fidei. tutori omi si oēs generis: nō est diffinita iudiciā vt est fa. vt. ff. de uo. Si autē talis gesserit: alter nō p̄t' mag'at' p̄ueni' q̄ ille q̄ nō gessit: nisi impet' cōtōri nō gerēt q̄ tutorum non remouit vt suppositum: vel tate remouit: vel accusando p̄cedit iura eius. vt. ff. de tu. r. a. d. i. l. i. q̄. r. de adm. tu. l. lucr. ij. §. p̄. **C**um. tutor et vel curatores: s̄ lubandi: r̄ excurus etiam fideiussoribus. vt. l. i. aduersus. **C**uam. f. vitem contra magistratum. **C**eruerus. non tamen exegit: q̄ frustra diceret mandat. **C**ab. eis. magistratibus. **C**ideiussores. dicit de bis qui fuerit accepti pro re pupilli saluā fo re s̄ quos etiā sine cessōe b̄s vtilē: vt. ff. de r. e. co. l. i. §. erigere: r̄ interm nō tenet magistratus. vt. i. aduersus. R̄reuerē q̄ eos nō b̄zunt demē cū acceptis pro sua idēitate: q̄ non placet: q̄ eos nō b̄zunt demē cū vde dāntz fuerit passus. ¶ De terra non accepti eos nomine minoris. vnde quomodo vtilis daret minor q̄ bic dicit. r. de adm. tu. lucr. ij. §. p̄. comprouis. l. i. r. q̄. q̄. q̄. de co. l. ij. lib. r. i. §. magistratus. **C**heredes. Cūm. s̄ic no. er. dolo r̄ lata culpa magistrat' nō h̄o lata culpa. s̄ic. ff. l. nō. ff. r̄. ar. de hered. m. l. i. cōte. tenet heres nō plēn vt. ff. l. q̄. si. ar. de hered. m. l. i. cōte. plēn i magistrat. vt. ff. de p̄car. l. q̄. si. ar. de hered. m. l. i. cōte. **C**tu r̄ collegā. Non eregitis. leui culpa non lata vel dolo quia **S**ine insolitum tenerunt eius exceptio. vt. ff. l. i. in magistratibus